

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Club Athletico Paulistano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0002/23 – Processo N° 28/2021

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Club Athletico Paulistano, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 28/2021, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 0002/23, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

| Número do Lote: 1 | |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | Placar poliesportivo para quadra de basquete. 20 caracteres. Módulos de basquete. Nome de jogadores. Falta por jogadores. Par de 24 segundos regressivo sincronizado ao placar principal. Placar atendendo a nova regra, introdução do cronometro 14 segundos, 12 segundos para 3x3. Placar indicando F1 a F5 para indicar faltas dos jogadores pelo comando. Comunicação via cabo. Caixa TV. Placa dígito de LED. Campos de pontos, set/faltas, período e cronômetro. Cronômetro progressivo e regressivo programável. Comunicação via cabo incluso 200 metros de fio. Pedido de tempo por equipe: 03. Visibilidade de 30cm a 100m. Dimensão: 500 cm x 180 cm x 7 cm. Aplicação de adesivo do Selo de Formação de Atletas do CBC. |
| Quantidade: | 1 Unidade(s) |
| Marca: | |
| Valor Unitário: | R\$ 28.992,00 |
| Valor Total: | R\$ 28.992,00 |
| Participante Vencedor: | ROGERSPORT EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2 |
| CNPJ / CPF: | 04.460.296/0001-84 |
| Cidade UF: | São Paulo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 28.992,00 |

| Número do Lote: 2 | |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | Lâmina de sabre. Lâmina para sabre para reposição de equipamento - Homologado pela FIE. |
| Quantidade: | 20 Unidade(s) |

| | |
|---------------------------------------|------------------------------|
| Marca: | |
| Valor Unitário: | R\$ 1.399,00 |
| Valor Total: | R\$ 27.980,00 |
| Participante Vencedor: | Deise Falci de Castro |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1 |
| CNPJ / CPF: | 05.008.042/0001-92 |
| Cidade UF: | Porto Alegre - RS |
| Valor total Contratado: | R\$ 27.980,00 |

Número do Lote: 3

| | |
|------------------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço |

Item 1

| | |
|---------------------------------------|--|
| Objeto da Licitação: | Lâmina completa de florete. Lâmina de florete completa FIE, de aço maraging BF, com ponta e fio para reposição de equipamento. |
| Quantidade: | 20 Unidade(s) |
| Marca: | |
| Valor Unitário: | R\$ 956,00 |
| Valor Total: | R\$ 19.120,00 |
| Participante Vencedor: | Deise Falci de Castro |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1 |
| CNPJ / CPF: | 05.008.042/0001-92 |
| Cidade UF: | Porto Alegre - RS |
| Valor total Contratado: | R\$ 19.120,00 |

Número do Lote: 4

| | |
|------------------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço |

Item 1

| | |
|---------------------------------------|--|
| Objeto da Licitação: | Lâmina completa de espada. Lâmina de espada completa FIE, de aço maraging BF, com ponta e fio para reposição de equipamento. |
| Quantidade: | 20 Unidade(s) |
| Marca: | |
| Valor Unitário: | R\$ 1.601,00 |
| Valor Total: | R\$ 32.020,00 |
| Participante Vencedor: | Deise Falci de Castro |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2 |
| CNPJ / CPF: | 05.008.042/0001-92 |
| Cidade UF: | Porto Alegre - RS |
| Valor total Contratado: | R\$ 32.020,00 |


Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

Lotes adjudicados

| | |
|---|---------|
| Sr.(a) Sidnei Frere, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou: | 1 2 3 4 |
|---|---------|

São Paulo - SP, 9 de Janeiro de 2024 as 13 horas e 37 minutos

Promotor: Club Athletico Paulistano,
Unidade de Compra: Club Athletico Paulistano

Assinatura 

Pregoeiro/Agente de Contratação: Sidnei Frere